RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  26/2023 - Campus Congonhas- Bolsa Permanência -
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  26/2023 - Campus
Congonhas- Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
024.861.***-00
034.853.***-35
057.687.***-51
090.447.***-55
097.186.***-09
100.964.***-71
102.013.***-07
111.550.***-75
124.007.***-21
124.639.***-40
126.113.***-83
128.210.***-84
131.351.***-14
131.769.***-08
131.983.***-78
135.618.***-10
141.083.***-92
141.428.***-29
142.558.***-21
144.781.***-08
145.255.***-18
145.256.***-44
146.809.***-60
148.445.***-38
149.344.***-66
149.731.***-11
153.704.***-40
154.468.***-88
156.937.***-64
158.690.***-77
165.302.***-17

167.932.***-45
182.587.***-11